IMIENIU OŚWIADCZEŃ WOLI UPRAWNIONY JEST JEDYNY CZŁONEK ZARZĄDU.
JEŻELI ZARZĄD JEST WIELOOSOBOWY, TO KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU MOŻE REPREZENTOWAĆ
SPÓŁKĘ SAMODZIELNIE. JEDNAKŻE W CZYNNOŚCIACH ZOBOWIĄZUJĄCYCH LUB
ROZPORZĄDZAJĄCYCH O WARTOŚCI PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTĘ 45.000 ZŁ (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH) WYMAGA SIĘ ŁĄCZNEGO DZIAŁANIA DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB
CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma BINDER 

2.Imiona KRYSTIAN PRZEMYSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data